
Monitor Polski Nr 40 - 458 - Poz. 296, 297, 298 i 299 

w latach 1991 i 1992 zaniżali ceny fakturowe zakupu paliw, 
natomiast w sprawach, w których postępowania przygoto-

wawcze zostały wszczęte - poinformowania Sejmu o ich 
przebiegu. 

Marszałek Sejmu: w z. J . Zych 

297 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 23 grudnia 1992 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie najniższego wynagrodzenia pracowników. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 14 sierpnia 1990 r. w sprawie naj niższego wyna
grodzenia pracowników (Monitor Polski Nr 32, poz. 256, Nr 
36, poz. 292 i Nr 48, poz. 367, z 1991 r. Nr 11, poz. 78, Nr 21, 
poz. 149, Nr 32, poz. 228 i Nr 42, poz. 292 oraz z 1992 r. Nr 4, 

poz. 19, Nr 12, poz. 87, Nr 21, poz. 159, Nr 28, poz. 196 i Nr 
32, poz. 223) w § 1 w ust. 1 i 2 oraz w § 2 liczbę .. 1 .350.000" 
zastępuje się liczbą .. 1.500.000". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1993 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: J. Kuroń 

298 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 29 grudnia 1992 r. 

w sprawie terminów udzielania dodatkowych dni wolnych od pracy w 1993 r. 

Na podstawie § 1 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 23 grudnia 1988 r. w sprawie czasu pracy w zakładach 
pracy (Dz. U. z 1991 r. Nr 117, poz. 511 i z 1992 r. Nr 102, 
poz. 518) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W roku 1993 dodatkowe dni wolne od pracy 
wyznacza się w następujących terminach: 

2, 9, 23, 30 stycznia, 
6, 20, 27 lutego, 

6, 13, 20 marca, 
3, 10, 24 kwietnia, 

8, 15, 29 maja, 
5, 19, 26 czerwca, 
3, 10, 24, 31 lipca, 
7, 14, 21 sierpnia, 

4, 11, 25 września, 
2,9, 23, 30 października, 
6,20, 27 listopada, 
4, 18 grudnia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1993 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: J. Kuroń 

299 

ZARZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 29 grudnia 1992 r. 

w sprawie prowizji za wydanie zezwoleń na przewóz i pobranie opłaty drogowej. 

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. 
o warunkach wykonywania międzynarodowego transportu 
drogowego (Dz. U. Nr 75, poz. 332 i z 1992 r. Nr 75, poz. 
369) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Pobiera się prowizję za wydane zezwolenia i po
brane opłaty drogowe w wysokości: 

1) 4% opłat: 
a) za udzielane zezwolenia zagraniczne na przewozy 

wi~lokrotne, 
b) drogowych za przejazdy na terytorium Rzeczypos

politej Polskiej pojazdami samochodowymi zarejest
rowanymi za granicą, 

2) 50 tys. zł za wydane zezwolenia zagraniczne na przewóz 
jednorazowy. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Ministra Transportu i Gos
podarki Morskiej z dnia 20 września 1991 r. w sprawie 
prowizji za wydanie zezwoleń na przewóz i pobranie opłaty 
drogowej (Monitor Polski Nr 30, poz. 222). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: Z. Jaworski 


